
11. Weser - Ems Cup 2010/11

powered by Stadler, Bremen, größtes Zweiradcenter Deutschlands
Gesamtwertung Senioren 4 : Endstand 15.01.2011
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Heribert Kuchinke
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Günter Berger

RV Panther Braunschweig
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Siegmund Wojciechowsk

RC Aschen
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Heinz Bandener

RV Huchting

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

31

3

5

31

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6 72

732 11. Weser-Ems Cup 2010/11 1. Lauf powered by Stadler, Bremen, größt Engter Senioren 410.10.2010

744 11. Weser-Ems Cup 2010/11 2. Lauf powered by Stadler, Bremen,größt Surwold Senioren 431.10.2010

749 11. Weser-Ems Cup 2010/11  3. Lauf powered by Stadler, Bremen,größt Osnabrück- Attersee Senioren 407.11.2010

754 11. Weser-Ems Cup 2010/11  4. Lauf powered by Stadler, Bremen,größt Cloppenburg Senioren 421.11.2010

759 11. Weser-Ems Cup 2010/11  5. Lauf powered by Stadler, Bremen,größt Lohne Senioren 428.11.2010

769 11. Weser-Ems Cup 2010/11 6. Lauf gleichzeitig LVM NRW Cyclo Cros Rheine- Elte Senioren 405.12.2010

774 11. Weser-Ems Cup 2010/11 7. Lauf powered by Stadler, Bremen,größt Syke- Barrien Senioren 412.12.2010

793 11. Weser-Ems Cup 2010/11 Finale Sprintrenn powered by Stadler, Bremen, größt Bramsche - Hesepe Senioren 415.01.2011


